Fep. Vega

RENDBICONTO AMMINISTRATIVO - ENTRATE

"CONTRIBUTI CONS, STATALI e PUBRLICH

1 Centributi CONS Crdinari

Contrlbuti CCMS Straordinari

Contributi CONS per Manifastazioni
Contributi CONS per Progetti Speciali
ContribLt CONS per Preparaziona Glimpica
Contributi CONS diversi

Contribati Statal! ed Aziends di Stato

- @® N s W

PROVENT] ED ENTRATE AUTONOME

7.500,00
1.500,00
2.359,00
4.000,00
4,992,580

M @ Wy n Mo

4.280,90

8 Tesserament! e |scrizioni

9 Affiltazlone e rinnovi Societd Sportive
10 Manifestazioni Nazionali

11 Manlfestazion! Internazionali

12 |neass| da inlziative diverse

13 Pubblicita e sponscrizzazioni, contributi & donazioni, da fesserati e da soc. affiliate, da privati e da organizzazion]

14 Vendita beni, attrezzature per attivita sportive

18 Tasse federali, iscrizionl diverse, licenze e brevet(

16 Contributi Internazionall, Mazionali ed altre entrate

A)SETTORE AGONISTICO

3.490,80

m oM @M o Mmoo
'

17 Introiti da attivith agonistica

B)SETTORE NON - AGONISTICO

18 Introiti da corsl NON agonlstici
19 Introiti da centri estivi

ENTRATE DA GESTIONE IMPLANTI SPORTTVI

- A) RICAVI ORDINARI =RICORRENTI -

20, Contributi CONS per gestione impianti sportlw
21 inirolti imgressT tempo libero

22. Infroit} ingrassw per manlfeStaz;om Nazlonal[
23 Affitti spaZI a-societa Bio a privati :

24 Cancni di Iocazlone par attmta cemmerciali

25 Spazi pubbhcltarl permanenti rion merenti Ie manlfestazwnl mternazmnah

26 Altri ficavi .

B} RICAVI NON RJCORRENTI STRAORDINARI .

LMo mm m |
.

27 Rimborsi e contributi per spese straordinarie & per osservatorio CONS perlmplanto

26 Caontribut! statall perimpianto (extra CONS)
29 Altri introlti e servizl res]

VAR|E

h
'

30 Recupero e rimborsi tasse ed imposta, rimborsi spese & prestitl ed anticip. a rendere

31 Interessi atthvi, abbuoni e plusvalenze
32 Varle, versamento cauzioni, depositi
33 Sanzioni e Ricarsi

Feu T C I Y

LIQUIDITA

TOTALE ENTRATE

24.842,40
10.587,81

Consistenza Iniziale attiva di cassa al 1° gennaic
Accantonamente per Fondo di Riserva autorlzzata

0E Partite di giro

Stampata il 27/01/2025

g€ 10.587.81
€ R
TOTALE ENTRATE + ATTIVO
€ -
TOTALE ENTRATE + ATTIVO
Rimananza Finale Passiva di cassa al 31 Dicembre
Banca

TOTALE A PAREGGIC

Randiconto amministrative

35.230,21

35.230,21

35.230 21

214




RENDICONTO AMMINISTRATIVO -

USCITE

SOSTI AMMIMISTRATIVIE SEDE AMMINISTRATIVA

2.436,12

51
52
53
54
55
56
&7
58

Spese generali per sede amministrativa

Postali, telefoniche e internet per sede amministrativa

Beni di consumo, segreteria, cancelleria e slampati, propaganda, promozicne e pubblicita
Manutenzioni mezzi, manutenzione mobilf e attrezzature sede amministrativa

Cempensi e rimborsi per coilaborator! di segreteria a residenti 4 RSM

Compensi & rimborsi per collaborater di seqreteria a NON residant] a RSM

Assicurazioni Varia

Ospitalith, omaggl e spese di rapprasentanza

ATTIVITA' FEDERALE E PER TESSERAT!

51,20

1.017,60
1.367,32

h M o Mo dhom

22,853,58

59

80

5

puiy

82
83
84
88
86
&7
a8
69
70

71
72
73
74
75
78
v
78

79

80

Organizzazione manifestazioni SOVVENZIONATE CONS

59a - Compensi e dmborsi per manifestazioni SOVVENZIONATE CONS a residenti a RSM
596 - Compensi e Amborsi per manifestazjoni SOVVENZIONATE CONS a NON residenti a RSM
Organizzazione manifestazioni NAZIONAL]

&0a - Compensi g rimbors! per manifestazioni NAZIONAL! a residenti a RSM

60b - Compensi & dmborsi per manifastazion! NAZIONAL! a NON residenti a RSM
Crganizzazione manifastazioni INTERNAZIONALI

81a - Compensi e rimborsi per manifestazioni INTERNAZIONALL a resident! & REM

§1h - Compensi & imborsf per manifestazioni INTERNAZIONALT a NON resldent a RSM
Organizzaziong iniziative diversa

Contributi a societa sportive affiliate

Cempensl & gettonl consiglio federals

Compensi a Tecnlcl, Istruttori & Consulenti sportivia rasident! a RSM

Compansi a Tecnizi, Istruttori @ Consulent! sportlvi a MON rasidenti a RSM

Acquisto beni e atfrezzature durevoli per atfivita sportiva

Acquisto beni g attrezzature oggetto di rivendita

Spese di trasparto

Spese per formaziona e iscrizions Federazion-Enti tnternazionali

A)SETTORE AGONISTICO

15.580,00

500,00

3.490,90

fmodn dh o oM odd o ™ Ml M @i ™ Ty

523,66

2.359,00

Partacipazione competizionl sowenzionate CONS

Freparazione alimpica 8/o Pragatti Speciall CONS

Isarizloni, partecipazioni e trasfarte per competiziont

Affitto per Impianti e spese di preparazians aganistica

Fremi, incentivi @ rimbors| ad ATLET] residentl 2 RS

Prami, incentivi o rimborsi ad ATLET! NON resident! a RSM

Compensl| a Teenici, Istrutter! e Consulenti sportivi a residenti 2 RS
Compensi a Tecnicl, Istrugtor] & Consulenti sportivi a NON residentl a RS
B)SETTORE NON - AGONISTICO

2,359,00

M Ay oMo b

300,00

Spese per corgi - NON agaonistici

79a - Compensi & rimbarsf par CORSI NON AGONISTICH a residentl @ RSV

73h - Compensi & Mmborsi per CORSI NON AGONISTICT 2 NON residenti a RS
Spese per centri estivi

80a - Compens! e rimborsi per CENTRI ESTIVI a residenti a RSM

80b - Compensi e imbors! per CENTRI ESTiVi a NON resndenn a RSM

COSTI GENERALI IMPIANT] SPCRTIV!

300,00

oM gy W M

m

8
82
83
84
85
86
ar
88
&0
90
21

=

A) SPESE RICORRENTI - ORD!NAR.'E

Utenze Energla Elattrica:

Utenze Acgua Potabile

Utenze Gas Metano

Spese postali, telefoniche e internat per sede spcmva

Spese personale e ccHaboratcn per |mplanto sportlvo resident a RSIVI
Spese personale e collaboratori per tmplanto sportlvo NON rescdentl a. RSM

'Spese pulizie ordinarie [mplanto spomvo

Polizze ass!curatlve |mplanto SpOI’“thO ’
Tasse a titbuti

Manutenzioni ordinarie impianto

Alfre spase,

' B) SPESE NON RICORRENTI STRAORDINARIE

92
a3
94
05

M- @ h M oan ah M M M M W
'

Migliorte allimpiante

Manutenizioni stracrdinarie

Canoni ¢ spese di locazione attrezzature
Alfre spess )

VARIE

M M

M
'

121,08

08
97
96

Prestiii, anticipazioni, depositi resi e rastituzlone resi
Imposte, Tasse, Ritenute Fiscalt
Interessi, onerl ed abbuoni passivi

ey o
i

g 121,08

LIQUIDITA'

TOTALE USCITE

25.410,78

au

Congistenza Iniziale passiva di cassa al 1° gennaio

Partits di giro

Stampato Il 27/01/2025 Rendiconta amministrativa

TOTALE USGITE + PASSIVD
€ -
TOTALE USCITE + PASSIVD
Rimanenza Finale Attiva di cassa al 31 Dicembre
Banca
Carta Prepagata
TOTALE A PAREGGIO

M lan My (Mo

25.410,76

25,410,786
0,819,465
9.819,45

36,230,241

3/4




RELAZIONE A BILANCIO CONSUNTIVO 2024

Il consuntivo 2024 vede entrate per complessivi Euro 24.642,40 ed uscite per Euro 25.410,76 cosi suddivise

Contributi Cons e statali per complessivi Euro 20.351,50 dovuti a contributi ordinari (7500), al contributo Cons
per la manifestazione regata 24 ore di San Marino (1500) al Contributo Stato per la stessa regata (4992,50) al
contributo spiaggia San Giuliano (4000)e al saldo dei contributi progetti sportivi per Malta 23 (2359)

Il capitolo riferito al tesseramento pari ad euro 800 vede I'inserimento dell’entrata relativa all’esercizio 23,
incassata nel 2024 e dell’entrata del 2024 inserita nell’estratto conto della banca all’inizio dell’'anno ma
effettuata entro I'anno 2024.

Il capitolo 13 (3490,90) e rappresentato dalla vendita di materiale ad atleti.

Considerato che nell'anno 2024 si e riorganizzata la regata 24 ore di San Marino, le uscite sono per la maggior
parte rivolte allo Yachting Club San Marino, unico club affiliato alla federazione, al quale sono stati devoluti
tutti i contributi statali e cons nonché un aiuto economico diretto della federazione per l'organizzazione della
regata per complessivi euro 15580.

Le altre voci di uscita rappresentano il saldo del compenso al tecnico Luca Valentino per i Giochi dei Piccoli
Stati di Malta 23 (500), I'acquisto del materiale per gli atleti (3490) e il rimborso delle spese per i progetti
sportivi sempre legato a Malta 23.



	FSV-RENDICONTO AMMINISTRATIVO 2024
	FSV-RELAZIONE A RENDICONTO AMMINISTRATIVO 2024

