

FED. VEGA

RENDICONTO AMMINISTRATIVO - ENTRATE

CONTRIBUTI CONS, STATALI e PUBBLICI		€	20.351,50
1 Contributi CONS Ordinari		€	7.500,00
2 Contributi CONS Straordinari		€	-
3 Contributi CONS per Manifestazioni		€	1.500,00
4 Contributi CONS per Progetti Speciali		€	2.359,00
5 Contributi CONS per Preparazione Olimpica		€	-
6 Contributi CONS diversi		€	4.000,00
7 Contributi Statali ed Aziende di Stato		€	4.992,50
PROVENTI ED ENTRATE AUTONOME		€	4.290,90
8 Tesseramenti e Iscrizioni		€	800,00
9 Affiliazione e rinnovi Società Sportive		€	-
10 Manifestazioni Nazionali		€	-
11 Manifestazioni Internazionali		€	-
12 Incassi da iniziative diverse		€	-
13 Pubblicità e sponsorizzazioni, contributi e donazioni, da tesserati e da soc. affiliate, da privati e da organizzazioni		€	-
14 Vendita beni, attrezzature per attività sportive		€	3.490,90
15 Tasse federali, iscrizioni diverse, licenze e brevetti		€	-
16 Contributi Internazionali, Nazionali ed altre entrate		€	-
<u>A) SETTORE AGONISTICO</u>		€	-
17 Introiti da attività agonistica		€	-
<u>B) SETTORE NON - AGONISTICO</u>		€	-
18 Introiti da corsi NON agonistici		€	-
19 Introiti da centri estivi		€	-
ENTRATE DA GESTIONE IMPIANTI SPORTIVI		€	-
<u>A) RICAVI ORDINARI - RICORRENTI</u>		€	-
20 Contributi CONS per gestione impianti sportivi		€	-
21 Introiti ingressi tempo libero		€	-
22 Introiti ingressi per manifestazioni Nazionali		€	-
23 Affitti spazi a società e/o a privati		€	-
24 Canoni di locazione per attività commerciali		€	-
25 Spazi pubblicitari permanenti non inerenti le manifestazioni internazionali		€	-
26 Altri ricavi		€	-
<u>B) RICAVI NON RICORRENTI - STRAORDINARI</u>		€	-
27 Rimborси e contributi per spese straordinarie e per osservatorio CONS per impianto		€	-
28 Contributi statali per impianto (extra CONS)		€	-
29 Altri introiti e servizi resi		€	-
VARIE		€	-
30 Recupero e rimborsi tasse ed imposte, rimborsi spese e prestiti ed anticip. a rendere		€	-
31 Interessi attivi, abbondi e plusvalenze		€	-
32 Varie, versamento cauzioni, depositi		€	-
33 Sanzioni e Ricorsi		€	-
	TOTALE ENTRATE	€	24.642,40
		€	10.587,81
Liquidità'		€	-
Consistenza Iniziale attiva di cassa al 1° gennaio		€	10.587,81
Accantonamento per Fondo di Riserva autorizzato		€	-
0E Partite di giro		€	-
	TOTALE ENTRATE + ATTIVO	€	35.230,21
		€	-
	TOTALE ENTRATE + ATTIVO	€	35.230,21
Rimanenza Finale Passiva di cassa al 31 Dicembre		€	-
Banca		€	-
	TOTALE A PAREGGIO	€	35.230,21

RENDICONTO AMMINISTRATIVO - USCITE		
COSTI AMMINISTRATIVI E SEDE AMMINISTRATIVA		€ 2.436,12
51 Spese generali per sede amministrativa	€	-
52 Postali, telefoniche e internet per sede amministrativa	€	51,20
53 Beni di consumo, segreteria, cancelleria e stampati, propaganda, promozione e pubblicità	€	-
54 Manutenzioni mezzi, manutenzione mobili e attrezzature sede amministrativa	€	-
55 Compensi e rimborsi per collaboratori di segreteria a residenti a RSM	€	-
56 Compensi e rimborsi per collaboratori di segreteria a NON residenti a RSM	€	-
57 Assicurazioni Varie	€	1.017,60
58 Ospitalità, omaggi e spese di rappresentanza	€	1.367,32
ATTIVITA' FEDERALE E PER TESSERATI		€ 22.853,56
59 Organizzazione manifestazioni SOVVENZIONATE CONS	€	-
59a - Compensi e rimborsi per manifestazioni SOVVENZIONATE CONS a residenti a RSM	€	-
59b - Compensi e rimborsi per manifestazioni SOVVENZIONATE CONS a NON residenti a RSM	€	-
60 Organizzazione manifestazioni NAZIONALI	€	-
60a - Compensi e rimborsi per manifestazioni NAZIONALI a residenti a RSM	€	-
60b - Compensi e rimborsi per manifestazioni NAZIONALI a NON residenti a RSM	€	-
61 Organizzazione manifestazioni INTERNAZIONALI	€	-
61a - Compensi e rimborsi per manifestazioni INTERNAZIONALI a residenti a RSM	€	-
61b - Compensi e rimborsi per manifestazioni INTERNAZIONALI a NON residenti a RSM	€	-
62 Organizzazione iniziative diverse	€	-
63 Contributi a società sportive affiliate	€	15.580,00
64 Compensi e gettoni consiglio federale	€	-
65 Compensi a Tecnici, Istruttori e Consulenti sportivi a residenti a RSM	€	-
66 Compensi a Tecnici, Istruttori e Consulenti sportivi a NON residenti a RSM	€	500,00
67 Acquisto beni e attrezzature durevoli per attività sportiva	€	-
68 Acquisto beni e attrezzature oggetto di rivendita	€	3.490,90
69 Spese di trasporto	€	-
70 Spese per formazione e iscrizione Federazioni-Enti Internazionali	€	623,66
A) SETTORE AGONISTICO		€ 2.359,00
71 Partecipazione competizioni sovvenzionate CONS	€	-
72 Preparazione olimpica e/o Progetti Speciali CONS	€	2.359,00
73 Iscrizioni, partecipazioni e trasferte per competizioni	€	-
74 Affitto per impianti e spese di preparazione agonistica	€	-
75 Premi, incentivi e rimborsi ad ATLETI residenti a RSM	€	-
76 Premi, incentivi e rimborsi ad ATLETI NON residenti a RSM	€	-
77 Compensi a Tecnici, Istruttori e Consulenti sportivi a residenti a RSM	€	-
78 Compensi a Tecnici, Istruttori e Consulenti sportivi a NON residenti a RSM	€	-
B) SETTORE NON - AGONISTICO		€ 300,00
79 Spese per corsi - NON agonistici	€	300,00
79a - Compensi e rimborsi per CORSI NON AGONISTICI a residenti a RSM	€	-
79b - Compensi e rimborsi per CORSI NON AGONISTICI a NON residenti a RSM	€	-
80 Spese per centri estivi	€	-
80a - Compensi e rimborsi per CENTRI ESTIVI a residenti a RSM	€	-
80b - Compensi e rimborsi per CENTRI ESTIVI a NON residenti a RSM	€	-
COSTI GENERALI IMPIANTI SPORTIVI		€
A) SPESE RICORRENTI - ORDINARIE		€
81 Utenze Energia Elettrica	€	-
82 Utenze Acqua Potabile	€	-
83 Utenze Gas Metano	€	-
84 Spese postali, telefoniche e internet per sede sportiva	€	-
85 Spese personale e collaboratori per impianto sportivo residenti a RSM	€	-
86 Spese personale e collaboratori per impianto sportivo NON residenti a RSM	€	-
87 Spese pulizie ordinarie impianto sportivo	€	-
88 Polizza assicurativa impianto sportivo	€	-
89 Tasse e tributi	€	-
90 Manutenzioni ordinarie impianto	€	-
91 Altre spese	€	-
B) SPESE NON RICORRENTI - STRAORDINARIE		€
92 Migliorato all'impianto	€	-
93 Manutenzioni straordinarie	€	-
94 Canoni e spese di locazione attrezzature	€	-
95 Altre spese	€	-
VARIE		€ 121,08
96 Prestiti, anticipazioni, depositi resi e restituzione resi	€	-
97 Imposte, Tasse, Ritenute Fiscali	€	-
98 Interessi, oneri ed abbondi passivi	€	121,08
	TOTALE USCITE	€ 25.410,76
LIQUIDITA'		€ -
Consistenza Iniziale passiva di cassa al 1° gennaio	€	-
0U Partite di giro		
	TOTALE USCITE + PASSIVO	€ 25.410,76
	TOTALE USCITE + PASSIVO	€ 25.410,76
Rimanenza Finale Attiva di cassa al 31 Dicembre	€	9.819,45
Banca	€	9.819,45
Carta Prepagata	€	-
TOTALE A PAREGGIO	€	35.230,21

RELAZIONE A BILANCIO CONSUNTIVO 2024

Il consuntivo 2024 vede entrate per complessivi Euro 24.642,40 ed uscite per Euro 25.410,76 così suddivise

Contributi Cons e statali per complessivi Euro 20.351,50 dovuti a contributi ordinari (7500), al contributo Cons per la manifestazione regata 24 ore di San Marino (1500) al Contributo Stato per la stessa regata (4992,50) al contributo spiaggia San Giuliano (4000)e al saldo dei contributi progetti sportivi per Malta 23 (2359)

Il capitolo riferito al tesseramento pari ad euro 800 vede l'inserimento dell'entrata relativa all'esercizio 23, incassata nel 2024 e dell'entrata del 2024 inserita nell'estratto conto della banca all'inizio dell'anno ma effettuata entro l'anno 2024.

Il capitolo 13 (3490,90) è rappresentato dalla vendita di materiale ad atleti.

Considerato che nell'anno 2024 si è riorganizzata la regata 24 ore di San Marino, le uscite sono per la maggior parte rivolte allo Yachting Club San Marino, unico club affiliato alla federazione, al quale sono stati devoluti tutti i contributi statali e cons nonché un aiuto economico diretto della federazione per l'organizzazione della regata per complessivi euro 15580.

Le altre voci di uscita rappresentano il saldo del compenso al tecnico Luca Valentino per i Giochi dei Piccoli Stati di Malta 23 (500), l'acquisto del materiale per gli atleti (3490) e il rimborso delle spese per i progetti sportivi sempre legato a Malta 23.